
Obchodní akademie Jablonec nad Nisou
zahraniční obchod
1990 – 1994  SŠ s maturitou

Asistentka prodeje
Jana Fialová
červen 2022 – srpen 2023  1 rok a 3 měsíce 

prodejní činnost v obchodě s oblečením

Asistentka prodeje
Matrace Comfort a.s., Praha - Matrace Matex Česká Lípa
2016 – 2021  5 let a 6 měsíců 

prodejní a odborná poradenská činnost, objednávání zboží, fakturace, skladové hospodářství

Práce doma, obor Řemeslné a manuální práce
Rodičovská dovolená
2012 – 2015  3 roky a 6 měsíců 

péče o dítě

Účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
Johnson Controls Autobaterie spol. s r.o., Česká Lípa
2004 – 2012  8 let a 6 měsíců 

vedení a správa účetních pohledávek za španělskými zákazníky, evidence vydaných faktur v rámci knihy

pohledávek, jejich přiřazování k přijatým platbám a denní rekonciliace přijatých plateb, zastupování

společnosti při jednání s Kredit kontrolory a Finančním ředitelem ve Španělsku, komunikace se zákazníky

v případě rozdílů v platbách a zajištění nápravy, příprava podkladů k zaúčtování příchozích plateb,

vyšetřování a správa přijatých neidentifikovatelných plateb, evidence a reporting stavu pohledávek

jednotlivých zákazníků, účtování inter company transakcí a rekonciliace, účtování bankovních výpisů,

měsíční rekonciliace pohledávkových účtů a banky, měsíční závěrka a SOX reporty

Účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
Johnson Controls Autobaterías S.A., Madrid
2004 – 2004  6 měsíců 

pracovní stáž ve Španělsku ( Madrid ) - oddělení pohledávek

fotografie

 724******  bar***@***.cz
 Rok narození 1975

Jitka B.

ID: 367189

Vzdělání

Praxe



Administrativní pracovník, obor Administrativa
Celní úřad, Česká Lípa
2003 – 2004  1 rok a 6 měsíců 

celní řízení s dovozci a vývozci zboží, správa a kontrola JCD ( jednotných celních deklarací ) včetně

archivace, administrativní práce v oblasti celních služeb

Recepční v cestovním ruchu, obor Cestovní ruch a ubytování
Fortuna Hotels a.s., Praha - Hotel Fortuna, Bedřichov v Jizerských horách
1999 – 2002  3 roky a 6 měsíců 

pořizování rezervací a jejich evidence, ubytování hostů, zajištění služeb nabízených ubytovacím zařízením,

poskytování základního turistického informačního servisu, pokladní a směnárenská činnost, evidence a

vystavování hotelových účtů, fakturace, inventury zboží a zásob

Hlídání dětí, obor Služby
Student Agency
1998 – 1998  6 měsíců 

au-pair ve španělské rodině ( Barcelona, Calella de Palafrugell ) - péče o děti

Referent, obor Administrativa
Autobaterie spol. s r.o., Česká Lípa
1996 – 1998  2 roky a 6 měsíců 

sběr a zpracování dat pro pravidelné reporty o kvalitě, evidence výsledků laboratorních zkoušek a rozborů,

součinnost při optimalizaci procesů a při předcházení chybovosti, dokumentování chyb a závad výrobního

procesu, součinnost při zpracování příručky kvality

Asistentka, obor Administrativa
Lineta a.s, Česká Lípa
1995 – 1996  1 rok a 6 měsíců 

sekretářské a administrativní činnosti pro ředitele divize dřevostaveb, překlady textů do německého

jazyka, poštovní agenda

angličtina  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

němčina  mírně pokročilá

španělština  středně pokročilá

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
Lotus Notes

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, RESCAN, programy Ministerstva financí

kurz Účetnictví, Soukromé školící středisko MAVO s.r.o. Praha
září 2004

kurz Celní minimum, Celní ředitelství Ústí nad Labem 
květen 2003

počítačový kurz MS Windows 95, Datron Česká Lípa 
březen 1998

počítačový kurz MS Windows 3.11 CZ, MS Excel 5.0 CZ základní, Datron Česká Lípa 
listopad 1996

Kde hledám práci
Česká Lípa + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Referent

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Technické
znalosti

Kurzy

Představa
o práci



Česká Lípa

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-prodeje-prace-doma-obor-remeslne-a-manualni-prace-ucetni-obor-ekonomika-a-podnikove-finance-administrativni-pracovnik-obor-administrativa-z-367189

	Jitka B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


